令和３年８月１８日

保護者様

８月中の短縮授業について（お知らせ）

８月２６日（木）から二学期が始まります。

しかし、本市では依然として感染者数が多く、収束が見通せない状況です。

そこで、北九州市立の全て（本校含む）の小・中・特別支援学校においては、８月３１

日（火）までは、次のとおり短縮授業を実施することとなりましたので、お知らせします。

□ ８月２６日（木）は始業式・学活 [午前中のみ・給食なし]

□ ８月２７日（金）、３０日（月）、３１日（火）は午前中のみの授業 [給食あり]

なお、本校の放課後児童クラブは、１３時３０分からの実施となります。

中学校の部活動は、全面中止です。

 学校においても感染の拡大防止対策は十分に図ってまいりますが、お子様に安全に通学

していただくため、皆様のご理解とご協力をお願いします。

北九州市教育委員会

北九州市沼小学校

校長 米田 幸光